



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Laufus Holding ApS

Prinsessegade 10, 1. tv., 1422 København K

CVR-nr. 29 97 88 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

René Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Laufus Holding ApS Prinsessegade 10, 1. tv. 1422 København K
	CVR-nr.: 29 97 88 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Alfascan ApS, København
Kapitalinteresse	Mondocrystals ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab og formueinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "Kapitalandele i associerede virksomheder" er ændret. Denne regnskabspost har hidtil været indregnet under "Kapitalandele i associerede virksomheder", fremover indregnes denne post under "Kapitalinteresser".

Den foretagne klassifikationsændring har medført en ændring af indeværende regnskabsårs resultat og sidste års resultat på kr. 0 og kapitalandele i associerede virksomheder er i indeværende regnskabsår korrigeret med kr. 15.000. Den foretagne ændring har medført en korrektion af sammenligningstallene og regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder for sidste år og er korrigeret med kr. 15.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.476	1.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.326	349.637
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.518	-40.274
Resultat før skat	349.332	310.888
Skat af årets resultat	41.454	-17.409
Årets resultat	390.786	293.479
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.524	281.835
Udbytte for regnskabsåret	54.200	56.000
Overføres til overført resultat	202.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.356
Disponeret i alt	390.786	293.479



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.330.055	1.729.218
4	Kapitalinteresser	0	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.330.055</u>	<u>1.744.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.330.055</u>	<u>1.744.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	66.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.092</u>	<u>24.785</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.092</u>	<u>90.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.276</u>	<u>18.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.368</u>	<u>109.347</u>
	Aktiver i alt	<u>1.371.423</u>	<u>1.853.565</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.846	505.811
Overført resultat	560.519	358.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Egenkapital i alt	<u>941.565</u>	<u>1.045.268</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.436	522.971
Anden gæld	66.922	277.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.858</u>	<u>808.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.858</u>	<u>808.297</u>
Passiver i alt	<u>1.371.423</u>	<u>1.853.565</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	223.976	454.813	0	803.789
Resultatandel	0	281.835	-96.356	56.000	241.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	52.000	0	52.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-52.000	0	-52.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	505.811	358.457	56.000	1.045.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-53.000	-53.000
Resultatandel	0	134.524	202.062	54.200	390.786
Regulering til primo	0	-441.489	0	0	-441.489
	125.000	198.846	560.519	57.200	941.565



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har i året ikke udbetalt udbytte (2020: kr. 0).			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.901	3.279	
Andre finansielle omkostninger	53.617	36.995	
	66.518	40.274	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.500.001	1.500.001	
Kostpris 31. december 2021	1.500.001	1.500.001	
Opskrivninger 1. januar 2021	505.811	223.976	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	534.524	441.835	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-441.489	0	
Udbytte	-400.000	-160.000	
Opskrivninger 31. december 2021	198.846	505.811	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-276.594	-184.396	
Årets afskrivninger på goodwill	-92.198	-92.198	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-368.792	-276.594	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.330.055	1.729.218	
I regnskabsposten indgår goodwill med	553.187	645.385	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Alfascan ApS, København	100 %	776.867	534.524



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 31. december 2021	20.000	15.000
Årets op-/nedskrivning	-20.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	15.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mondocrystals ApS, Roskilde	50 %	-54.326	-32.843

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


